Processo Sele"vo Simplificado para contratação de professor subs"tuto, área de Sociologia, Campus Catu,

conforme condições estabelecidas neste Edital.

1. Re"ficar o item 9.9, passando a constar com a seguinte redação: 

ONDE SE LÊ:

A remuneração, conforme Tabela 1, será acrescida do valor de R$ 1.175,00 (hum mil cento e setenta e cinco reais)

referente ao auxílio alimentação, podendo ser adicionados auxílio-transporte, auxílio-saúde e auxílio pré-escolar.

LEIA-SE: 

A remuneração, conforme Tabela 1, será acrescida do valor de R$ 587,50 (quinhentos e oitenta e sete reais e

cinquenta centavos), referente ao auxílio alimentação do contrato de 20h, podendo ser adicionados auxílio-

transporte, auxílio-saúde e auxílio pré-escolar.

2. Seguem inalteradas as demais disposições do  Edital n.° 4, de 05 de janeiro de 2026.